Brak pomieszkań // Głos Podolski. – Tarnopol. – 1894. – № 24. – 15 grudnia. – S. 2.
29. Справа В. Бартницького, звинуваченого у нанесенні побоїв (1902 р.) // ДАТО. – Ф. 21: Микулинецький повітовий суд. – Оп. 1. – Спр. 30. – Арк. 1-6.
30. Отзывъ до русскихъ ремесленниковъ // Голось труда. – Львовъ. – 1909. – 15 (28) мая. – Вып. 1. – С. 8; Крюков Н. А. Славянскія земли. Сельское хозяйство въ славянскихъ земляхъ въ связи съ общимъ развитіемъ этихъ странъ. – Т. II. – Ч. I.: Галиція. – Петроградъ, 1915. – С. 64-65.
31.

// ДАІФО. – Ф. 225: Станіславська державна прокуратура м. Станіслав, Галицького намісництва, 1867 – 1918 рр.). – Оп. 1. – Спр. 6. – Арк. 2-5.
44. Вчєрашні погроми // Діло. – 1908. – 14 (1) цвітня. – Ч. 83. – С. 1.
45. Наше мъщанство // Голосъ народа. – 1909. – 18 (31) грудня. – С. 2-3.
46. Всячина (Tadeuszku, Tadeuszku, co się z siebie stalo?) // Підгірська Рада. – Стрий. – 1910. – 1 цвітня. – Ч. 6. – С. 5.
47. Листування з командуванням міста і командуванням 11 корпусу у Львові про співробітництво військових частин з поліцейськими властями під час маніфестацій, демонстрацій та інших масових виступів місцевого населення (1902 – 1908 рр.), т.